
61ANEPI UTU 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 9405/18 

Res. 14/2022 

Montevideo, 24 de enero de 2022. 

VISTO: La Resolución N° 2710/2021 de la Dirección General de Educación 

Técnico-Profesional de fecha 13 de agosto de 2021, por la cual se homologó el 

Orden de Prelación resultante del Llamado a Concurso de Méritos entre 

docentes egresados para otorgar derecho a efectividad en la especialidad: 

Educación Física- área 246; 

RESULTANDO: I) que varios concursantes presentaron reclamos, a los que se 

dieron lugar y son agregados a las presentes actuaciones; 

11) que se convocó a los tribunales a los efectos de atender los reclamos 

presentados; 

III) que los Tribunales entendieron que en los casos de los docentes que se 

detallan debe existir una rectificación del ordenamiento homologado: Robert 

RODRÍGUEZ (C.I. 3.040.343-0) corresponde puntaje 56,2; Adrián 

MANANCERO (C.I. 3.577.282-0) corresponde puntaje 55,3; Stefanie KAZAK 

(C.I. 3.976.763-3) corresponde incluir en el orden con un puntaje 53,6; 

Alexandra PUCHERELLI (C.I. 3.286.177-5) corresponde puntaje 46,9; Pablo 

LAMANNA (C.I. 3.013.322-3) incluir en el orden con puntaje 42.4; Mateo 

V ARELA (C.I. 4.565.953-3) corresponde incluir en el orden con un puntaje 

45,10; Juan CIGANDA (C.I. 4.674.176-3) corresponde puntaje 35,1; Camila 

RÍOS (C.I. 4.776.331-0) corresponde puntaje 34,8; 

IV) que finalizadas las correcciones correspondientes, se elevan las presentes 

actuaciones a los efectos que correspondan; 

CONSIDERANDO: que esta Dirección General estima pertinente dejar sin 

efecto el orden de prelación homologado por Resolución N° 2710/2021 de fecha 



13 de agosto de 2021 y homologar el nuevo orden correspondiente al Llamado a 

Concurso de Méritos entre docentes egresados para otorgar derecho a 

efectividad en la especialidad Educación Física - área 246; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N° 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Dejar sin efecto la Resolución N° 2710/2021 de fecha 13 de agosto de 2021. 

2) Homologar el siguiente Orden de Prelación correspondiente al Llamado a 

Concurso de Méritos entre docentes egresados para otorgar derecho a 

efectividad en la especialidad: Educación Física- área 246. 

N' APELLIDOS Y NOMBRES C.!. PUNTAJE FINAL 

1 CABRAL, MABEL 2707669 87,20 

2 PUÑALES, LEONARDO 1896566 84,90 

3 NOY A , NO ELlA 3813031 82,50 

4 MARTÍNEZ, JAVIER 4184508 78,20 

5 SALABURU,LEONARDO 3720194 77,80 

6 SUÁREZ, SONIA 3842426 77,50 

7 GONZÁLEZ, SANDRA 3567963 73,40 

8 ALONZO, MAURO 3736864 71,40 

9 SIL V A, GIANNINA 4376369 71,40 

10 MORENO, MANUEL 2812961 70,60 

11 SERRATO, DIEGO 4481952 69,00 

12 SAL V A TIERRA, FERNANDO 1515906 68,70 

13 SÁNCHEZ, SERGIO 4367291 68,60 

14 BORGES, ANALÍA 3251158 68,20 

15 LEMOS, BRUNO 4580413 67,60 

16 FERNÁNDEZ, ANDRÉS 4308190 67,60 

17 SCHULZE, ANDREA 3047949 66,40 

18 PLEITAS, F ABIÁN 2535000 66,30 

19 CARDOZO,YANDUBAYÚ 2507299 66,00 

20 CARAM,GLORIA 3622888 65,40 

21 MANRJQUE, ADRIANA 2530086 65,10 

22 SUÁREZ, RUBÉN 2505547 64,60 



IANEPI6 

23 V ÁZQUEZ, ARLEN 

24 ÁLVAREZ, PATRICIA 

25 RODRÍGUEZ, GUSTAVO 

26 SPECIALI, MARÍA ISABEL 

27 PAIV A, HORACIO 

28 MOTI A, MIGUELINA 

29 GARCÍA, RODRIGO 

30 SIL V A, BÁRBARA 

31 MILANS, MARÍA GABRIELA 

32 ESPINA, WILSON 

33 ARA GUSTO, JULIO 

34 TROCHE,ALEXANDRO 

35 BUSSI,ENZO 

36 SOSA, JULIO 

37 SCHINCA, CARINA 

38 RODRÍGUEZ, SEBASTIÁN 

39 RODRÍGUEZ, JOSÉ 

40 SAA YEDRA, KAREN 

41 GONZÁL VEZ, RICHARD 

42 BAR TOLOZZI, MA TÍAS 

43 LE PERA, ÁLVARO 

TUl DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

4042515 64,00 

3862675 63,50 

2570881 63,10 

4712533 63,00 

3545803 62,80 

4229625 62,50 

4275320 62,30 

4337986 61,90 

3686985 61,80 

3865120 61,30 

2626617 61,20 

2576876 61,10 

4603347 61,10 

4216344 60,90 

3355647 60,90 

4132552 60,70 

4061114 60,60 

4405629 60,00 

4431462 60,00 

3957805 59,90 

3668344 59,70 

44 SENOSIAN, JOSÉ GUILLERMO 4639238 59,20 

45 GONZÁLEZ, FEDERICO 4014593 59,00 

46 ÁL V AREZ, JAVIER 3765658 58,90 

47 LLOBET, MARTÍN 3604840 58,60 

48 IBÁÑEZ, EMANUEL 4104451 58,40 

49 REGGIO, ALEJANDRO 3866522 58,00 

50 LABORDA, MAURICIO 3761805 57,90 

51 FROSTER, V ALERIA 4742978 57,80 

52 JAUREGUI CAMILO 4375331 57,70 

53 FRANCO, V ANESA 3314353 57,60 

54 ARAÚJO, JUAN RAMÓN 4385808 57,50 

55 ÁL V AREZ, GISELA 3064704 57,50 

56 DO SANTOS, GABRIEL 2972584 57,40 

57 NORIA, MARÍA FERNANDA 4913898 57,40 

58 BORCHE, ALEJANDRA 3004260 57,40 

59 IGLESIAS, ANDREA 1974201 57,40 

60 ZAFF ARO NI, LEANDRO 4265803 57,30 

61 LISTUR, CARLOS 4357508 57,10 

62 BATISTA, CLAUDIO 3316579 57,00 



63 MACHIA VELLO, SEBASTIÁN 4191406 56,90 

64 SIAN DOS REIS, FEDERICO 4457435 56,90 

65 GONZÁLEZ, MAURICIO 4273656 56,80 

66 RODRÍGUEZ, EMA 3560278 56,80 

67 PEREYRA, CONRADO 3902732 56,70 

68 IZAGUIRRE, GASTÓN 3953643 56,70 

69 SPECIALI, CARLOS 4408095 56,70 

70 TOLOSA, LUIS 3942848 56,60 

71 SCHIAFF ARINO, GABRIELA 1844286 56,60 

72 LIUZZI, SERGIO 2576238 56,50 

73 CAMINO, ROBERTO 2590147 56,50 

74 CASTILLO, MARCELO 3770588 56,40 

75 SCARCHELI, MARÍA STEFANY 4149115 56,40 

76 RODRÍGUEZ, ROBERT 3040343 56,20 

77 SOSA, ADRIÁN 1998748 56,20 

78 CASTROMÁN, EMILIANO 4033286 56,00 

79 AGUILAR, MARÍA 4248516 56,00 

80 PEREYRA, LUIS 4218762 55,90 

81 GONZÁLEZ, DIEGO 4147405 55,80 

82 GALLO, DOINA 3491718 55,80 

83 MOREIRA, ALFREDO 4447440 55,60 

84 IZAGUIRRE, GONZALO 5138798 55,50 

85 FERNÁNDEZ, MARÍA CECILIA 4508671 55,30 

86 MANANCERO, ADRIÁN 3577282 55,30 

87 SENOSIAIN, DARDO 2724816 55,30 

88 MARTÚNEZ,DEJANIRA 3834033 55,20 

89 FACAL, MATH!AS 4475887 55,00 

90 RAMALLO, CARLOS 2728040 54,80 

91 CHIRIGLIANO, INÉS 2782007 54,50 

92 PASCAL, HERNÁN 2834977 54,30 

93 SOSA, JUAN PABLO 4525793 54,30 

94 GHAN,PABLO 3535520 54,30 

95 NOGUE!RA, APARICIO 4071374 54,30 

96 COPPETTI, DANIEL 2883354 54,20 

97 RODRÍGUEZ, NOELIA 3986716 54,10 

98 GALEANO, MAURICIO 4374723 54,10 

99 LASSO,GUILLERMO 4636717 54,00 
100 SUÁREZ, MARCO 3774096 54,00 

101 COSTA, MAT!AS 4509960 53,90 

102 NOBLE, JAVIER 4353638 53,80 



lA 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

EPI UTUI DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

SANTOS, AGUSTÍN 4370655 53,80 

DE MELLO, OSMAR 2838753 53,80 

KAZAK, STEF ANIE 3976763 53.60 

MORALES, WALTER 3664350 53,60 

ZENI, MARÍA NOEL 4291771 53,60 

HORTA, ALLAN 4384465 53,50 

MORA TORIO, IGNACIO 4513949 53,50 

D AMBROSIO, MARCELO 3881294 53,40 

MARTÍNEZ,PAMELA 3969873 53,40 

KEURUGLIAN, ERIKA 4174644 53,40 

ALVARADO,MARCELO 3642738 53,30 

MARTÍNEZ, MATHÍAS 4485174 53,30 

NEGRI, NILSON 4700421 53,20 

COLNAGO ANA KARINA 3072801 53,20 

MONTANDON, GESTHER 3001951 53,20 

SIL V A,FAUSTO 4276050 53,20 

MODERNEL, CLAUDIO 4536742 53,20 

COSTA, MARIO 4465446 53,10 

SABIA, MARCIO 4624827 53,10 

BARRÁN, ALFONSO 3240280 53,00 

JOURDAN, MARÍA 4123058 53,00 

ITURBURU, GONZALO 4467997 53,00 

CASELLA, ÁL V ARO 4293377 52,90 

AÑASCO, GONZALO 4321317 52,90 

MOLINA, DANIEL 4361116 52,90 

BECERRA, MARIA 4460250 52,70 

DELOR, LAURA 3734056 52,70 

ALONSO, GUILLERMO 4122030 52,70 

BONOMI, MARÍA 4988673 52,70 

ZEBALLOS, MARÍA JOSE 3094447 52,60 

ULIAN, ANDREINA 3137223 52,60 

CASTILLO, VICTORIA 4706317 52,60 

CASTRO, CINDY 4300307 52,40 

LERENA, JULIO 4623632 52,30 

PEREIRA, ORLANDO 4320392 52,30 

DE MELLO, DANIEL 3212407 52,30 

CORBO, LEANDRO 2027416 52,20 

LERENA, GUILLERMO 4897606 52,20 

PEÑA, ANA 4654985 52,20 

MARTÍNEZ, GONZALO 4212894 52,10 



143 DE VARGAS, FELIPE 4683311 52,10 

144 ESPÓSITO, MARCELA 3710471 52,10 

145 URANGA, MARÍA 3921499 52,00 

146 SUÁREZ, JOSÉ 5018819 52,00 

147 SOSA, CLAUDIA 3803379 52,00 

148 ESTAVILLO, VICENTE 1757016 51,90 

149 DABOVE, IGNACIO 4021776 51,80 

150 RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 4413959 51,80 

151 NUÑEZ, SERGIO 3982803 51,80 

!52 ACOSTA, ROBERT 4210232 51,80 

153 GRAFFIGNA, MARINA 4247210 51,70 
154 GUTIÉRREZ, MAGDALENA 4169849 51,70 

155 GONZÁLEZ, CHRISTIAN 3349965 51,70 

156 LARREA, FEDERICO 4441127 51,60 

157 BARRIENTOS, ALICIA 1715774 51,40 

158 VIEIRA, NICOLÁS 4116333 51,40 

159 RICHART, MARÍA 3421347 51,30 

160 PAIVA, WALTER 4441245 51,30 

161 HERNÁNDEZ, JORGE 4315704 51,30 

162 GONZÁLEZ, RAMIRO 4620125 51,20 

163 ALMEIDA, CARLOS 4524513 51,20 
164 SANTOS, DARlO 2922221 51,20 

165 SOBRINO, DANIEL 4346835 51,10 

166 CONDE, KAREN 4681717 51,10 

167 ACHAVAL, ROSARIO 2856707 51,10 

168 LEUNDA, CARLOS 4762590 51,00 
169 ÁL VEZ, EMILIANO 4472983 51,00 
170 BOZZANO, LUIS 3444059 51,00 
171 LOZA, MAURO 4662413 51,00 
172 COSTA, LUIS 4509959 51,00 
173 OLIVERA, JONATHAN 4654020 50,90 
174 BURGUEÑO, TIJLIO 3692257 50,90 
175 LUCAS, PATRICIA 4823709 50,90 
176 ESPINOZA, NATALIA 3632923 50,90 
177 CRESPO, SOFÍA 4286115 50,80 
178 MARTINELLI, SERGIO 1916352 50,80 

179 DE LUCA, FEDERICO 4395801 50,70 
180 MONTES DE OCA, MATEO 4396624 50,50 
181 TOJA, CARINA 1778785 50,50 
182 RONQUI, TAMARA 3601272 50,50 



lA EPI UT 

183 F AGÚNDEZ, SERGIO 

184 ZUNINI, MARÍA FIORELLA 

185 ARÉV ALO, LUCÍA 

186 MARTÍNEZ, SEBASTIÁN 

187 V ARELA, DANIEL 

188 CORNELLI, NOHELIA 

189 LOPEZ, GONZALO 

190 NÚÑEZ, CECILIA M. 

191 GARCÍA, DIEGO 

192 RODRÍGUEZ, JOSÉ MARIO 

193 RODRÍGUEZ, LORENA 

194 FERREIRA, T AMARA 

195 VILA, MARÍA LUCIANA 

196 GASSO,WAN 

197 ROLDÁN, MAUR!CIO 

198 CARRIÓN, ANDREA 

199 D ANDREA, MAURICIO 

200 SILVA, BELÉN 

201 PLEITAS, RUGO 

202 A YERZA, BE TINA 

203 FERNÁNDEZ, MARIANGEL 

204 SANTORO, MARIO 

205 RAÑA, FLA VIA 

206 BERTONI, VALERIO 

207 PERDOMO, MARCOS 

208 ÁLVEZ, RENATO 

209 SANTOS, NESTOR 

210 RODRÍGUEZ, JORGE 

211 FEIJO, FRANCO 

212 CHARLO, FERNANDO 

213 COLOMBANA, WAN 

214 SIL VERA, HERNÁN 

215 DE LOS SANTOS, WAN ALBERTO 

216 ETTLIN, KAREN 

217 CARRO, MÓNICA 

218 ESCOBAR, DIEGO 

219 MELLO, MÓNICA 

220 CALVER,WAN 

221 MELLO, MARCOS 

222 LAPIDO, NELSON 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

4666711 50,40 
4444845 50,40 

4221992 50,40 

3409381 50,40 

4446801 50,40 

2656670 50,30 

4617117 50,30 
4234527 50,30 
4614730 50,30 

2524595 50,20 
4849886 50,20 

3969473 50,10 

4733258 50,00 

4537289 49,80 

4337487 49,70 
4054827 49,60 

3022327 49,60 

2632512 49,50 

2870024 49,40 

2995787 49,40 

3611354 49,40 

2758787 49,40 

2661043 49,30 

3884187 49,30 

4500890 49,20 

3919275 49,20 

3298068 49,20 

4267799 49,20 

3683099 49,20 

1833580 49,10 

4322182 49,10 

4002527 49,10 
4187303 49,00 

4434902 49,00 

4245192 49,00 

3477292 49,00 

4643043 48,90 

3680705 48,90 
4098508 48,80 
4348922 48,60 



223 GARIBALDI, BRUNO 4417417 48,60 

224 RODRÍGUEZ, MARÍA BELÉN 4486569 48,60 

225 CHARLO, ANDRÉS 4199307 48,50 

226 PRESTE, JOSÉ 3172653 48,50 

227 CORNÚ, ÁL V ARO 3861468 48,30 

228 VALLEJO, HERNÁN 4548923 48,20 

229 ONANDI, JUAN MANUEL 4423038 48,10 

230 CAMPOT, MARÍA 4263418 48,00 

231 REYES, BRUNO 4924968 48,00 

232 SIL V A, ANA CAROL 2763199 48,00 

233 DELATURE, DIEGO 3892604 48,00 

234 CABRERA, CAROLINA 3608178 47,90 

235 LAURRARI, SOFÍA 4320468 47,90 
?36 CHAGAS, RICHARD 3041023 47,70 

237 MACHADO, V ANESA 4901001 47,70 

238 SANTAMARÍA, LUCÍA 5058803 47,70 

239 GALAIN, BERNARDO 3997341 47,60 

240 ODRIOZOLA, DIEGO 3885610 47,60 

241 ÁL VEZ, BRAIAN 4502499 47,50 

242 RIVERO, MARÍA 1851241 47,50 

243 LOURIDO, ERICO 1780546 47,50 

244 MUÑÓZ, HORACIO 4543752 47,50 

245 PÉREZ, AGUSTÍN 4599581 47,50 
?46 MENCHACA, CARLOS 3889382 47,40 

247 NÚÑEZ, JONATAN 3990270 47,40 
248 GOÑI, JUAN PEDRO 2881148 47,40 

249 DÍAZ, GASTÓN 4544690 47,30 
250 RANCAÑO,CAROLAIN 4625958 47,30 

251 HERNÁNDEZ, ELIANA 1939917 47,20 

252 OLIVERA, MARÍA VICTORIA 4985414 47,20 

253 CHOCHO, DANIELA 4286116 47,20 
254 PEREYRA, FABIANA 3943619 47,20 
255 CHA, VALDIR 4334147 47,20 
256 SARABI, CA THERIN 4399688 47,20 

257 LORENZO, MARCELO 4035200 47,20 
258 GIL, GUILLERMO 1777396 47,20 

259 ROSTAGNOL, NICOLÁS 4220196 47,10 
260 HERNÁNDEZ,CARLOS 1795052 47,10 
261 BRUM, SANTIAGO 4736581 47,10 
262 PUCHERELLI, ALEXANDRA 3286177 46,90 



IANEPI 

263 CEDRÉS,OSCAR 

264 GONZÁLEZ, RODRIGO 

265 FERNANDEZ, GERARDO 

266 BELLO, PABLO 

267 RUBIO, BlANCA 

268 BELLO, ELIANA 

269 CIRINO, GUIDO 

270 BENTANCORT,GERARDO 

271 MIRANDETTI, MARIELA 

272 MÉNDEZ, MATILDE 

273 RODRÍGUEZ, MARCOS 

274 MARTTINEZ,CARINA 

275 MARTTINEZ, ANDREA 

276 MEDIZA, NA TALlA 

277 DE LEO, SANDRA 

278 RÍOS, GONZALO 

279 CARBALLO,AUGUSTO 

280 IGLESIAS, MERCEDES 

281 LOMBA, SERGIO 

282 DA SIL VEIRA, ANDRÉS 

283 ARGUELLO,LEANDRO 

284 CRUCES, SOFÍA 

285 BELBEY, MATÍAS 

286 GALLO,ALBER TO 

287 EMIRKANIAN, MARYSOL 

288 SUÁREZ, LUCIANA 

289 IHITZ, NÉSTOR 

290 SIL V A, CARLOS 

291 FRANCO, ERNESTO 

292 F ACAL, HÉCTOR 

293 AL V AREZ Ma. V ALERIA 

294 RUSSO, FÉLIX 

295 AGOSTO, MAXIMILIANO 

296 GANASSOLI, DIEGO 

297 MÁRQUEZ, MARÍA NOEL 

298 ARAÚJO, DIEGO 

299 CASELLA, JUAN 

300 JAIME, RENATA 

301 HARREGUY, MARÍA 

302 LANDERA, ROQUE 

T DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

4445582 46,90 

4600315 46,90 

1937104 46,80 

2543937 46,80 

3039956 46,70 

4594919 46,70 

4411410 46,60 

3310880 46,60 

3551334 46,60 

4301119 46,60 

4401524 46,50 

4509998 46,50 

5766833 46,50 

4655648 46,50 

4164518 46,50 

4777422 46,50 

4667059 46,50 

3878031 46,40 

1726083 46,40 

4712040 46,20 

3083200 46,10 

4018261 46,10 

4676312 46,10 

4329313 46,00 

3394116 46,00 

4769506 46,00 

4180204 46,00 

3303739 45,90 

3337119 45,80 

4137776 45,80 

5063519 45,80 

3813936 45,80 

3194500 45,50 

3902599 45,50 

3478145 45,50 

4024376 45,50 

3513833 45,50 

4400587 45,50 

4096252 45,40 

3880059 45,40 

¡# 



303 TRINDADE, JORGE 4712526 45,40 

304 MACHADO, JOSÉ 4778160 45,30 

305 MORALES, JOSÉ 3912000 45,30 

306 V ARELA, MATEO 4565953 45,10 

307 BELTRAME,SEBASTv\N 4265482 45,10 

308 SAGRERA, CLAUDIA 2913076 45,00 

309 SIL VERA, ÁL V ARO 4280239 45,00 

310 GARRJDO, MARÍAA LOURDES 1776436 44,90 

311 ABELLA, EMILIANO 4293584 44,90 

312 MICOL, FABIÁN 4204762 44,80 

313 ZITTO, ELIANE 4878049 44,80 

314 ÁLV AREZ, ANDREA 4133787 44,80 

315 SIL V A, SANTIAGO 4799375 44,70 

316 SOSA, CRISTIAN 4329741 44,70 

317 CASTRO, LUCÍA 2978086 44,70 

318 IGUINIS, FLORENCIA 4361855 44,70 

319 SANTANGELO,MAGDALENA 4663222 44,60 

320 PACHER, FABRINO 4733644 44,40 

321 OCAÑO, LAURO 4328923 44,40 

322 ACEVEDO, LAURA 3914676 44,30 

323 DELGADO, LUIS MIGUEL 4799414 44,30 

324 SORIA, LOURDES 4810153 44,20 

325 FIGARES, BETINA 4103955 44,20 

326 RODRÍGUEZ, LORENA 1969230 44,20 

327 RIAL, PATRICIA 4127233 44,20 

328 PEREIRA, ANALÍA 3517221 44,10 

329 BARBACHAN, MAURICIO 4413160 44,00 

330 CALABUIG, DARÍO 3762325 44,00 

331 MORENO, ÁLV ARO 2871785 44,00 

332 ALMEIDA, MARÍA 4775781 43,90 

333 HERRERA, NICOLÁS 4380138 43,90 

334 DELLACASA, PAOLA 3632230 43,80 

335 DORNELES, ANGELA 4000786 43,80 

336 BACCI, ISABEL 4200159 43,80 

337 VILLAR, PEDRO 4404641 43,80 

338 CAMPS, ANDRÉS 4224777 43,70 

339 NEVES, WILLIAMS 4495504 43,70 
340 A Y ALA, ALESSANDRA 4107106 43,70 

341 COHELO, SEBASTIÁN 4353524 43,60 
342 GUIMARAENS,WALTER 4522883 43,60 



IANEPI UT 

343 BARRERA, FABRICIO 

344 BONTI, CECILIA 

345 LEDESMA, FELIPE 

346 BAUBETA, DIEGO 

347 PUGLISI, FEDERICO 

348 POZZOLO, PAOLA 

349 MARTIRENA, JORGE 

350 LAGROTTA,ECATERINA 

351 LA COSTE, NATAL YE 

352 FERRES, AGUSTÍN 

353 MACHADO, MAURICIO 

354 GIMÉNEZ, MARIA 

355 GONZÁLEZ, MARISA 

356 FLORES, OSCAR 

357 MALET, MATILDE 

358 VERGARA, CAROLINA 

359 GONZÁLEZ, ROGER 

360 MONTANO, MARÍA ALEJANDRA 

361 ACERBIS, FLORENCIA 

362 DÍAZ, FA CUNDO 

363 GONZÁLEZ, PEDRO 

364 ZUCCOLINI, MELINA 

365 ELOLA, FEDERICO 

366 GARCÍA, CRISTIAN 

367 CABRERA, MARÍA 

368 BERNATZKY, SOFÍA 

369 BARRIOS, GUILLERMO 

370 ARIGÓN, CAROLINA 

371 FLORES, MARÍA 

372 GRIZUTTI, MATHIAS 

373 PENNA, LAURA 

374 CANABARRO, SIL VANA 

375 GARCÍA, LAHISA 

376 BARBOZA, GUSTAVO 

377 ALEN, NOELIA 

378 RONCO, MARCELO 

379 ROJAS, LEONARDO 

380 LAMANNA, PABLO 

381 DOMENECH, WAQUIN 

382 FERNÁNDEZ, GUILLERMO 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

4439215 43,50 

3826898 43,50 

4572418 43,50 

4545797 43,40 

4547043 43,40 

4178625 43,40 

4879146 43,40 

4665435 43,30 

4971876 43,30 

2995555 43,20 

4991993 43,20 

4539542 43,20 

4316302 43,20 

4348310 43,10 

3855403 43,10 

4609824 43,00 

4473272 43,00 

3999275 43,00 

4122840 43,00 

4530736 43,00 

4447680 42,90 

4535771 42,90 

4413972 42,90 

4659553 42,90 

2917045 42,90 

4071802 42,80 

3484185 42,80 

4616781 42,80 

4995172 42,70 

4109320 42,70 

3752667 42,60 

4660507 42,60 

3854216 42,60 
3076312 42,60 

4397914 42,60 

4094212 42,50 

4212991 42,40 

3013322 42,40 

3821550 42,30 

4162605 42,30 



383 AMOZA, RODRIGO 5062249 42,30 

384 OBREGÓN, JORGE 4377290 42,20 

385 VIÑAS, ELISA 3976839 42,20 

386 BATISTA, MARCIO 4568846 42,20 

387 GARCIA, V ALERIA 4366765 42,20 

388 MAGALLANES, JOSÉ 4652953 42,10 

389 PANCIERA, MÓNICA 2579161 42,10 

390 MACHADO, EMILIANO 4413919 42,10 

391 ERRECALDE, ANA 4718045 42,00 

392 BUSCHIAZZO, GABRIEL 4114053 42,00 

393 BAUTE,JUAN 2926496 41,90 

394 VILA, LEONARDO 3678617 41,90 

395 RIV AS, MARIO 4427111 41,90 

396 ARHANCET, ANDRÉS 4491916 41,90 

397 MAIDANA, NICOLÁS 4634438 41,80 

398 MARTÍNEZ, NICOLÁS 3622438 41,80 

399 NOVERI, SEBASTIÁN 3842987 41,70 

400 BARLOCCO, ADRIANA 3895945 41,60 

401 FACCIO, SANDRA 4153555 41,60 

402 FONSECA BERNARDO 4586860 41,50 

403 BERBOTTO, CLAUDIO 4143111 41,50 

404 BORREANI, ANA 2796782 41,40 

405 DI MA TTIA, MARCOS 4427364 41,40 

406 GARCÍA, DAIANA 3350840 41,20 

407 SIL V A, MANUEL 4427073 41,10 

408 A COSTA, EMILIANO 2863593 41,10 

409 ERRECART, ANA LAURA 2961365 41,00 

410 VARELA, JULIO 3534460 41,00 

411 RAMÓN, MARCELO 4141119 41,00 

412 OLIVERA, MARCELO 3964897 40,90 

413 PISCIOTANO, PABLO 4275590 40,90 

414 CARBONELL, RICHARD 4503251 40,80 

415 REBOLLO, KAREN 4728347 40,80 

416 CASTRO, MARCOS 4204874 40,70 

417 LIEBSTREICH, SIGRID 5055926 40,70 

418 CASELLA, RICHARD 1786406 40,60 

419 SOBRERA, ÁL V ARO 4179976 40,50 

420 TORRES, FLORENCIA 5068514 40,50 

421 LESCOULIE, PEDRO 4229490 40,40 

422 GÉREZ, CRISTINA 4102229 40,40 



IANEPI T 

423 ARGAIN, MARÍA 

424 MICHELONI, ANA 

425 CARRIÓN, LUCÍA 

426 V ARELA, HENRY 

427 PEREIRA, CLAUDIA 

428 LUCAS, GABRIEL 

429 GARCÍA, JOHANA 

430 SUÁNEZ, RODRIGO 

431 MARTELLA,MARINEE 

432 LENCINA, ÁL V ARO 

433 MARTÍNEZ, JOHANA 

434 GALV ÁN, MAR CELO 

435 MACHADO, RODRIGO 

436 RUSSO, MARÍA 

437 BUSCO, GUSTAVO 

438 CARRIQUI, LUCAS 

439 GUTIÉRREZ, DIEGO 

440 RIERA, SANTIAGO 

44I PIÑEIRO, SOFIA 

442 RÍOS, SANTIAGO 

443 OCAMPO,MARÍAFERNANDA 

444 NICOLAI, JORGE 

445 MARTÍNEZ, GERARDO 

446 RAMAS, FEDERICO 

447 CHIAZZARO, AGUSTÍN 

448 CA V ALLERI, RECLUS 

449 FERNÁNDEZ, ELIZABETH 

450 ARIAS, PEDRO 

451 MACIEL, ANDREA 

452 CENA, MARÍA 

453 DECIA, GASTÓN 

454 SIL V A, LO URDES 

455 MORALES, MATHÍAS 

456 RUSSO, MARCELO 

457 GALLO, EMILIANO 

458 LA VIÑA, CAROLINA 

459 BIANCHI, CARLOS 

460 FRISCH, MATEO 

461 GUTIÉRREZ, ALEJANDRA 

462 CORTI, NICOLÁS 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

4182437 40,40 

3045970 40,30 

4778278 40,30 

2830458 40,20 

4298252 40,20 

4006005 40,20 

5515825 40,20 

4946347 40,10 

4225120 40,00 

2613284 40,00 

4084330 40,00 

364980I 40,00 

4129731 40,00 

3564572 39,90 

4406581 39,90 

4627745 39,90 

4403573 39,90 

4333936 39,70 

4987632 39,70 

4777826 39,70 

2760184 39,60 

1780658 39,60 

4405104 39,60 

4135643 39,60 

3148406 39,50 

2007038 39,50 

3998708 39,40 

4020736 39,40 

4012979 39,40 

4207700 39,40 

4138179 39,40 

4184195 39,30 

4509063 39,30 

4415455 39,30 

4626338 39,30 

3358571 39,20 

3859063 39,20 

4033117 39,20 

4649761 39,20 

4595529 39,IO 



463 ARROSPIDE, MARCO 2651548 39,00 

464 ARANA, Ma. FERNANDA 4212725 39,00 

465 MÁRMOL, MARÍA VIRGINIA 3570445 39,00 

466 PÉREZ,ENZO 4754528 38,90 

467 ECHENIQUE, DIEGO 4662753 38,90 

468 GODIÑO, ANDREA 4705119 38,90 

469 JUNI, HERNÁN 4791356 38,90 

470 DEL VALLE, MARÍA LIONELA 4739308 38,90 

471 RODRÍGUEZ, LUCÍA 2599046 38,80 

472 MELO,ÁLVARO 3556035 38,80 

473 MERCADO, JORGE 3898297 38,70 

474 DA ROSA, HERNÁN 4903038 38,70 

475 FUENTES, NÉSTOR 3198702 38,70 

476 SANTANA, KELVIN 4531608 38,70 

477 PEREIRA, MARTÍN 4715107 38,70 

478 PACHECO, LARISA 4667442 38,70 

479 NÚÑEZ, ANDREA 3076543 38,60 

480 BARRENECHE, EMILIO 5006095 38,60 

481 PÉREZ, MARCIO 4468272 38,60 

482 GIMÉNEZ, ANA 4359240 38,50 

483 AREAN, FABRICIO 4509211 38,50 

484 RODRÍGUEZ, DIEGO 4807682 38,50 

485 ACOSTA, MARIANA 4795942 38,40 

486 CALACHA, GASTÓN 4361561 38,40 

487 VILA, ERNESTO 1882830 38,30 

488 GARCÍA, PATRICIA 3874419 38,30 

489 BRUSTTI, DIEGO 4887495 38,20 

490 RODRÍGUEZ, FRANCO 4865807 38,10 

491 MELAZZI, GUSTAVO 3420880 38,00 

492 DE SOUZA, BRAIAN 4852013 38,00 

493 VIVES, BRUNO 4555546 38,00 

494 FERREIRA, HECTOR 4544540 37,90 

495 LÓPEZ, LEONARDO 4852082 37,80 

496 VILLALBA, NERIS ALBERTO 3301779 37,50 

497 ALONSO, LUCIA 4511926 37,50 

498 GAETÁN, V AITIARE 4305851 37,50 

499 LASA, RODRIGO 4759556 37,40 
500 MENESES, PEDRO 4106288 37,40 

501 CRUZ, ANDRÉS 4154661 37,30 

502 CONDE, MARÍA NOEL 4335716 37,30 



IANEPI UTUI 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

503 PIEDEFERRI, CARLA 4509308 37,20 

504 LÓPEZ, RAÚL 5104940 37,20 

505 POLLERI, PABLO 4585561 37,20 

506 PÉREZ, MARÍA 4275534 37,00 

507 COR,LUIS 4729224 37,00 

508 DANERI, BRUNO 4063162 37,00 

509 GALLO, CAMILA 4850783 37,00 

510 PUIG,MAURO 4026271 36,80 

511 PÉREZ, DOMINGO 2707030 36,60 

512 PEREIRA, PABLO 3773690 36,50 

513 NISTAL, SANTIAGO 3316336 36,50 

514 GUERRA, NICOLÁS 4640397 36,50 

515 DUARTE, LUCÍA 4683663 36,40 

516 RODRÍGUEZ, RAFAELA 4990395 36,30 

517 LÓPEZ, DAIANA 4686484 36,30 

518 CASTAÑO, GONZALO 4613110 36,30 

519 BONILLA, JULIO · 4560583 36,20 

520 VÁZQUEZ, EMILIANO 4730372 36,20 

521 GÓMEZ, LUCÍA 4692107 36,20 

522 MORRA, GONZALO 3251567 36,10 

523 PAISÁN, GABRIELA 4079773 36,00 

524 ALBERT!, MARTIN 4255237 36,00 

525 FLOCKEN, FEDERICO 4451627 36,00 

526 MONZÓN, MARÍA LAURA 4758430 35,90 

527 GARCÍA, DARlO 4132389 35,90 

528 MANSILLA, W AL TER 2875415 35,90 

529 PINTOS, GONZALO 4626389 35,90 

530 RUBBO, MARIANO 4552112 35,80 

531 CORNELLI, NA TALlA 4037327 35,80 

532 CARDOZO, VÍCTOR 2820375 35,80 

533 JAUME, MARCELA 4376364 35,60 

534 COUTO, EDUARDO 4668004 35,50 
535 RODRÍGUEZ, RODRIGO 4872433 35,50 
536 MEDINA, MA YCOLL 5035119 35,50 
537 VILLARREAL, MARÍA FERNANDA 3518514 35,50 
538 PÉREZ, VERÓNICA 4137660 35,50 
539 FERNÁNDEZ, NÉSTOR 4192431 35,40 
540 DUARTE, PABLO 4168393 35,40 
541 ROMERO, ÁLVARO 4262254 35,40 
542 MOGGIA, CARLOS 4484794 35,40 



543 RODRÍGUEZ, MATÍAS 4533728 35,30 

544 JUNCO, NADIA 4164620 35,20 

545 PORRATTI, MARÍA 4556679 35,20 

546 PINTOS, LUCIANO 4376338 35,20 

547 CIGANDA, JUAN 4674176 35,10 

548 NÚÑEZ, NADIA 4577641 35,00 

549 DE LEÓN, FLORENTINA 4647978 34,90 

550 LARA, NICOLÁS 4836771 34,80 

551 BERRONDO, EMILIANO 4887593 34,80 

552 RÍOS, CAMILA 4776331 34,80 

553 MARTÍNEZ, PAULO 4192704 34,70 

554 BARRIOS, SANTIAGO 4543828 34,70 

555 CÁMARA, CARLOS 3672199 34,70 

556 CARABALLO, SIL VINA 4723767 34,70 

557 PÉREZ,HEBER 4298824 34,60 

558 BERRUETA, JUAN 2662925 34,50 

559 PÉREZ, MELISSA 4835449 34,50 

560 REOLÓN, GUILLERMO 4651205 34,20 

561 GARCÍA, HUGO 4410153 34,10 

562 CHIESSA, F ABIÁN 3112631 34,00 

563 ACuNA, ANALÍA 4142226 33,80 

564 RODRÍGUEZ, NICOLÁS 4049453 33,80 

565 KRYGER, NICOLE 4584338 33,80 
566 BENTANCOUR, CLAUDIO 4750792 33,70 

567 SENATORE, LUIS 3477477 33,60 

568 SANTOS, BRUNO 4620845 33,60 

569 YANNUZZI, PABLO 4625898 33,20 

570 FANDIÑO, DANIEL 4595650 33,20 

571 BONE, MARIANO 3879234 33,07 

572 ARMUA,LUIS 4343325 33,00 
573 PERINI, DIEGO 4239845 32,80 
574 RODRÍGUEZ, MATÍAS 4330924 32,80 

575 ANCHORENA, V ANNINA 4669245 32,60 

576 TRUJILLO, MARIANA 4255376 32,30 
577 PENINO, NICOLÁS 3939780 32,30 
578 BELLOMO, LUCÍA 3700995 32,20 

579 PERUCHENA, PABLO 5013698 32,20 
580 NACCARATO,NELSON 4805105 31,90 
581 GATTI, ANDRÉS 4182812 31,70 
582 BASIGALUZ, RAÚL 4527210 31,60 



IANEPI 

583 PACHECO, JUAN 

584 GADEA, NICOLÁS 

585 PÉREZ, ADRIÁN 

586 V ARELA, JOSÉ 

587 PEREIRA, RODRIGO 

588 MUNÍZ, JULIO 

589 BESOSA, JUAN JOSÉ 

590 BRUZZONE,RAFAEL 

591 FREIRE JOSEFINA 

592 GONZÁLEZ, BAR! 

593 MENESES, DANIELA 

T 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

4736307 31,50 

4174595 31,20 

1681112 31,10 

4626762 31,00 

4994925 30,90 

4700801 30,90 

4490811 30,80 

2693200 30,00 

4334155 30,00 

4689504 30,00 
4759924 30,00 

3) Establecer que el derecho a efectividad mantendrá su vigencia por el término 

de 3 años según lo dispuesto en el Artículo 24.2 del Estatuto del Funcionario 

Docente y que la efectividad quedará supeditada a la existencia de horas 

disponibles y a la elección de las mismas por el concursante. 

4) Comuníquese por Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección y 

a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

5) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación a través del portal web institucional al amparo de la Circular 

N° 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga a la 

Dirección del Programa de Gestión Humana (Departamentos de Registro y 

Control y de Selección y Promoción) para su registro. Hecho, archlvese. 
/~ 

/ 

Ing. ~gr.}~ PEREYRA DE LEÓN 
/ ' 

/ " 
--~/ Director General , 

SS 

/~ 


